АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2013                                                                                                       № 616
п. Непотягово

О подготовке проекта предложений о

внесении изменений в правила

землепользования и застройки на территории

Спасского сельского поселения
      В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 33 Градостроительным кодексом РФ, Уставом Спасского сельского поселения, на основании поступивших предложений о внесении изменений в  правила землепользования и застройки на  территории Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приступить к подготовке проекта предложений о внесении изменений в  правила землепользования и застройки на территории Спасского сельского поселения.

2.  Поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории Спасского сельского поселения разработку задания на подготовку проекта предложений о внесении изменений в  правила землепользования и застройки на территории Спасского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании Спасского сельского поселения газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» spasskoe.com.
4.  Считать опубликование настоящего постановления официальным уведомлением всех заинтересованных лиц.
Глава поселения                                                                   И. А. Тарабухина